1
12


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 39              сесія         VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 №1618-39/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Анпілогова Станіслава Олеговича від 06.09.2019 №46456, Будила Олександра Михайловича від 01.11.2019 №057109, Буркаленка Віктора Харлантієвича від 29.10.2019 №56379, Бортнікова Валерія Вячеславовича від 23.08.2019 №43829П, Будила Михайла Олександровича 
від 09.09.2019 №46677, Боженка Валерія Олександровича від 30.08.2019 №44946П, Біблій Леоніди Адольфівни та Вороненка Григорія Вікторовича 
від 30.09.2019 №050757, Бікетової Віри Антонівни від 19.11.2019 №60020, Бушейка Володимира Володимировича від 07.10.2019 №52107, Бурлова В’ячеслава Володимировича від 05.09.2019 №46051, Білоус Любов Семенівни від 24.09.2019 №49513, Безуглої Тетяни Андріївни від 08.11.2019 №58237П, Ведибури Фелікса Степановича від 13.09.2019 №47637, Волошиної Валентини Григорівни від 14.11.2019 №059333, Варакіної Марини Вячеславівни від 21.11.2019 №060481, Горщевського Валентина Анатолійовича від 15.10.2019 №053463, Гаркавцевої Наталії Василівни від 17.10.2019 №54001Д, Ганс Ніни Олександрівни від 07.09.2019 №46545, Гірман Валентини Василівни від 07.11.2019 №57897, Гусарова Геннадія Вадимовича від 07.11.2019 №58166, Гришкіної Світлани В’ячеславівни та Власової Наталії від 25.11.2019 №61073, Данильченко Олени Юріївни від 03.09.2019 №45631, Довбуша Олександра Івановича від 03.10.2019 №51546П, Добросовістної Оксани Віталіївни від 21.10.2019 №054702П, Дробіної Алли Леонідівни від 21.10.2019 №54704, Дронь Тамари Миколаїни від 28.08.2019 №44319, Данченко Тетяни Хакбердівни від 14.11.2019 №059252, Дубового Федіра Олеговича від 15.11.2019 №59545, Єдрьонкіна Євгена В’ячеславовича від 19.11.2019 №60168, Єрьоменко Ольги Михайлівни від 12.11.2019 №58752, Жолобової Алли Вікторівни від 09.11.2019 №58486, Журавльова Олексія Геннадійовича від 24.10.2019 №55352, Желдака Юрія Івановича від 18.10.2019 №54334, Завгороднього Станіслава Григоровича від 11.09.2019 №047289, Загородньої Марини Вікторівни від 19.11.2019 №060114, Златоуст Лідії Ларионівни від 05.09.2019 №046181П, Зайцевої Світлани Вікторівни від 30.09.2019 №50755, Колісніченко Юлії Олександрівни від 03.10.2019 №51404П, Красиловської Марії Володимирівні від 11.10.2019 №53328, Коваленка Геннадія Олександровича від 20.09.2019 № 049241, Коваленко Ніни Іванівни та Коваленко Олени Василівни від 16.09.2019 №47964, Клевчука Івана Яремовича від 13.08.2019 №41639, Красношлик Ольги Леонінівни від 17.10.2019 №54061, Копилова Ярослава Петровича від 11.10.2019 №53263, Костюк Алли Володимирівни від 23.10.2019 №055333, Костюка Олексія Володимировича від 23.10.2019 №055334, Кашуби Максима Ігоровича, Кашуби Тетяни Олександрівни та Шабанової Галини Володимирівни від 01.10.2019 №051097, Калініченка Маріо Вікторовича від 07.10.2019 №52108, Конюченко Інни Никифорівни від 30.08.2019 №044963, Карпенко Олександри Володимирівни від 31.08.2019 №45263, Квітковської Світлани Олександрівни від 01.10.2019 №051139, Козачка Андрія Сергійовича від 31.10.2019 №056793, Курцевої Тетяни Петрівни від 07.11.2019 №58077, Кулачкова Івана Володимировича та Чернишової Яни Олександрівни від 05.12.2019 №63123, Кучкова Миколи Андрійовича від 09.10.2019 №К-9915, Козереми Михайла Михайловича від 05.11.2019 №57578, Коломійчука Анатолія Івановича від 26.11.2019 №61449П, Коцаря Андрія Олександровича від 18.12.2019 №65272, Лещьова Станіслава Олексійовича від 25.09.2019 №49920, Лижнік Тетяни Андріївни від 21.08.2019 №043366, Логвінової Олени Володимирівни від 06.12.2019 №063286, Майорової Євгенії Сергіївни від 01.10.2019 №50954, Мелюшка Владислава Олексійовича від 21.10.2019 №54724, Маркосяна Сергія Івановича від 30.08.2019 №045072Д, Мелюшка Владислава Олексійовича від 21.10.2019 №54721, Маханько Марії Миколаївни від 29.11.2019 №056377, Москаленко Інни Вікторівни від 25.09.2019 №049984, Миткаліка Віктора Степановича від 30.10.2019 №56490, Мельника Володимира Васильовича від 05.11.2019 №057325, Малік Тетяни Миколаївни від 27.11.2019 №061461, Неклеси Олени Олександрівни та Неклеси Євгенія Юрійовича від 14.11.2019 №59417, Нечосової Катерини Іванівни від 27.11.2019 №61653, Небеського Юрія Сергійовича від 06.12.2019 №63283, Пиніва Олександра Олексійовича від 12.09.2019 №47361, Прядка Михайла Михайловича від 26.09.2019 №50226, Попової Ніни Іванівни від 01.11.2019 №56975, Поповича Олександра Петровича від 28.10.2019 №55969П, Плешивцева Віктора Леонідовича від 14.11.2019 №59249Д, Петренка Олександра Валерійовича від 15.11.2019 №59513П, Пічіненко Ніни Євдокимівни від 29.11.2019 №062079, Плющанського Сергія Олеговича від 20.11.2019 №60346Д, Романова Андрія Сергійовича від 23.11.2019 №61000, Рєзнік Любов Григорівни від 05.09.2019 №46121, Рябчинської Ліни Віталіївни від 03.10.2019 №51574, Саламаської Юлії Миколаївни від 04.09.2019 №45858, Солецької Антоніни Олексіївни від 13.09.2019 №47672, Садового Володимира Анатолійовича від 16.10.2019 №53629П, Соромітька Анатолія Володимировича від 26.11.2019 №061396, Смоляної Ірини Анатоліївни від 22.10.2019 №54743, Смолянської Наталії Олександрівни від 29.08.2019 №044620, Сидорякіної Людмили Петрівни та Грицук Людмили Вікторівни від 29.08.2019 №44733, Сургутанова Антона Олександровича від 28.11.2019 №61981, Снісарєвої Альони Сергіївни від 20.09.2019 №С-9124, Трощука Федіра Степановича від 11.10.2019 №53259, Тонкошкур Любов Іванівни від 29.10.2019 №56219, Терешкової Валентини Миколаївни від 05.09.2019 №045991, Тилик Людмили Василівни та Чергенець Тетяни Григорівни від 27.09.2019 №050562, Тіванової Олени Юріївни від 06.11.2019 №57720, Тіванова Володимира Миколайовича від 06.11.2019 №57721, Тіванова Дениса Володимировича від 06.11.2019 №57723, Ткаченка Олександра Федоровича від 15.11.2019 №Т-11914, Усатої Віри Михайлівни від 03.10.2019 №051432, Усікової Тетяни Василівни від 15.10.2019 №53532П, Фурика Анатолія Любомировича та Михайлової Наталії Олександрівни від 07.09.2019 №46599П, Фісанова Олександра Васильовича від 04.11.2019 №57266, Фірюліна Олексія Миколайовича від 30.09.2019 №050811, Фолушко Ірини Георгіївни та Трубнікова Володимира Олександровича від 25.11.2019 №61055, Харжевської Галини Вікторівни від 10.09.2019 №046909П, Хрипко Лідії Михайлівни від 05.11.2019 №57458, Хрень Нелі Миколаївни від 25.10.2019 №055682, Цапенка Ігора Аліковича від 09.10.2019 №52743, Целовальнікової Ольги Сергіївни від 14.11.2019 №59413, Чекуріна Сергія Анатолійовича від 25.10.2019 №55666, Чепурко Клавдії Миколаївни від 12.11.2019 №58601, Черткова Олександра Сергійовича від 24.09.2019 №49764, Чембер Наталії Валеріївни від 27.08.2019 №44075, Шульги Ірини Яківни від 07.10.2019 №52111, Шарбаталі Вікторії Петрівни від 14.11.2019 №59359, Чаюн Алли Іванівни від 27.08.2019 №044114, Чернецького Миколи Григоровича від 13.11.2019 №059182, Чернецького Олександра Віталійовича від 18.11.2019 №59813, Шульги Марини Леонідівни від 16.09.2019 №047965П, Шкуратської Ганни Петрівни від 22.10.2019 №55074, Шевченко Людмили Іванівни від 25.10.2019 №055821, Шматченко Лідії Іванівни від 31.10.2019 №56721, Штарка Володимира Володимировича від 13.11.2019 №59179, Ярошенко Ірини Олексіївни від 09.09.2019 №46630, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Колісніченко Юлії Олександрівні на земельну ділянку під 
гаражем 2 по вул. Волкова, будинок №14А, орієнтовною площею 0,0016 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Горщевському Валентину Анатолійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 126 по вул. Харківській, ГБК «Лівобережний-3», орієнтовною площею 0,0032 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Цапенку Ігорю Аліковичу на земельну ділянку під 
гаражем 1 у дворі будинку №26 по вул. Алтайській, орієнтовною площею 0,0017 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Гаркавцевій Наталії Василівні на земельну ділянку під гаражем 
1 по вул. Горького,25, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Мелюшку Владиславу Олексійовичу на земельну ділянку під гаражем 18 по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0039 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Майоровій Євгенії Сергіївні на земельну ділянку під гаражем 5, 
по просп. Свободи, 59В, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Трощуку Федіру Степановичу на земельну ділянку під 
гаражем 362А по вул. Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.8. Коваленку Геннадію Олександровичу на земельну ділянку під 
гаражем 17 по вул. Сергія Слісаренка, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.9. Коваленко Ніні Іванівні та Коваленко Олені Василівні на земельну ділянку під гаражем 88 по вул. Васильєвській, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.10. Данильченко Олені Юріївні на земельну ділянку під 
гаражем 454 по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.11. Мелюшку Владиславу Олексійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 1А по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.12. Лещьову Станіславу Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Чистої роси, 65, орієнтовною площею 0,0518 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.13. Шульзі Ірині Яківні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство ім. Мічуріна, ділянка 94, орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

6.14. Чекуріну Сергію Анатолійовичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Ремонтник», вул. Садова, ділянка 16, орієнтовною площею 0,0590 га для індивідуального ведення садівництва.


6.15. Красиловській Марії Володимирівні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Дніпро», вулиця 14, ділянка 7, орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.


6.16. Маркосяну Сергію Івановичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Дніпро», вулиця 14, ділянка 2, орієнтовною площею 0,0290 га для індивідуального ведення садівництва.


6.17. Анпілогову Станіславу Олеговичу на земельну ділянку за адресою: вул. Приморська, 164, орієнтовною площею 0,0500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.18. Завгородньому Станіславу Григоровичу на земельну ділянку за адресою: вул. Прикордонна, 42/53, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.19. Клевчуку Івану Яремовичу на земельну ділянку за адресою:
вул. Казача, 16, орієнтовною площею 0,0703 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.20. Красношлик Ользі Леонінівні на земельну ділянку за адресою:
вул. Ползунова, 10, орієнтовною площею 0,0616 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.21. Пиніву Олександру Олексійовичу на земельну ділянку за адресою:
смт Карнаухівка, вул. Сонячна, 2, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.22. Тонкошкур Любові Іванівні на земельну ділянку за адресою: садівниче товариство «Турбіна», вулиця 5, ділянка 165, орієнтовною площею 0,0670 га для індивідуального ведення садівництва.
6.23. Буркаленку Віктору Харлантієвичу на земельну ділянку під 
гаражем 23, по просп.Аношкіна, орієнтовною площею 0,0042 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.24. Маханько Марії Миколаївні на земельну ділянку під 
гаражем 9А, по вул.Республіканській, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.25. Фісану Олександру Васильовичу на земельну ділянку №34, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Липова, Садова, пров.3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.26. Миткаліку Віктору Степановичу на земельну ділянку за адресою:
вул. Чугуївська 25, орієнтовною площею 0,0595 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.27. Козеремі Михайлу Михайловичу на земельну ділянку №146, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Липова, Садова, пров.3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.28. Тівановій Олені Юріївні на земельну ділянку під 
гаражем 1, по вул. Ігнатія Ясюковича, 3А, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.28.1. Визнати таким, що втратив чинність п.13 рішення міської ради 
від 26.07.2019 №1496-34/VIІ.

6.29. Тіванову Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку під 
гаражем 2, по вул. Ігнатія Ясюковича, 3А, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.30. Тіванову Денису Володимировичу на земельну ділянку під 
гаражем 3, по вул. Ігнатія Ясюковича, 3А, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.31. Целовальніковій Ользі Сергіївні на земельну ділянку під 
гаражем 44, по вул. Володимира Сіренка, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.32. Плешивцеву Віктору Леонідовичу на земельну ділянку під 
гаражем 118, по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.33. Дубовому Федіру Олеговичу на земельну ділянку під 
гаражем 25, по вул. Миру, орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.34. Нечосовій Катерині Іванівні на земельну ділянку під 
гаражем 6 по вул. Інституцькій, будинок 2, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.35. Петренку Олександру Валерійовичу на земельну ділянку, яка розташована навпроти будинку 6 по вул. Семашка, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.36. Сургутанову Антону Олександровичу на земельну ділянку №87, відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.37. Кулачкову Івану Володимировичу та Чернишовій Яні Олександрівні 
на земельну ділянку за адресою: вул. Степана Разіна, 117, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.38. Штарку Володимиру Володимировичу на земельну ділянку, яка розташована в районі вулиці Балкова, орієнтовною площею 0,7000 га для ведення особистого селянського господарства, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.39. Коломійчуку Анатолію Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 2 по 3-му пров. Запорізькому, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
6.40. Коцарю Андрію Олександровичу на земельну ділянку, яка розташована по пров. Кизлярському, в районі житлового будинку №3, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Черткову Олександру Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 
4-й пров. Невський, 44/11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Бортнікову Валерію Вячеславовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Лисичанська, 1 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Чембер Наталії Валеріївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Ползунова, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.4. Чаюн Аллі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Приморська, 64 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Саламаській Юлії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 54 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Ганс Ніні Олександрівні на земельну ділянку за адресою:
вул.Привітна, 133 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Будилу Михайлу Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Тургенєва, 37/36 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Боженку Валерію Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 
6-й пров.Невський, 106 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Фурику Анатолію Любомировичу та Михайловій Наталії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Алчевського, 41Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Златоуст Лідії Ларионівні на земельну ділянку 
за адресою: 2-й пров.Ухтомського, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Ярошенко Ірині Олексіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Казанська, 1А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Шульзі Марині Леонідівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, 2-й пров. Садовий, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.13. Москаленко Інні Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров.Алчевський, 132 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Солецькій Антоніні Олексіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Чугуївська, 12А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Терешковій Валентині Миколаївні на земельну ділянку за адресою: пров.Азовський, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Біблій Леоніді Адольфівні та Вороненку Григорію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Колеусівська, 31В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Харжевській Галині Вікторівні на земельну ділянку за адресою: вул.Богуна, 16А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Прядку Михайлу Михайловичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Кленова, 54 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Рябчинській Ліні Віталіївні на земельну ділянку за адресою: 
4-й пров. Невський, 42 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Усатій Вірі Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Азовський, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Фірюліну Олексію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Олекси Сокола, 55 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.22. Довбушу Олександру Івановичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул.Гоголя, 18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Копилову Ярославу Петровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Приморська, 127 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Садовому Володимиру Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 4-й пров.Нагірний, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Смоляній Ірині Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Пільщиківський, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Поповичу Олександру Петровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Брестська, 56 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Добросовістній Оксані Віталіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Білоруська, 33 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.28. Кашубі Максиму Ігоровичу, Кашубі Тетяні Олександрівні та Шабановій Галині Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Волошкова, 33 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Журавльову Олексію Геннадійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Чехова, 15Г для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30 Поповій Ніні Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Дорожна, 44А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Шматченко Лідії Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Софії Ковалевської 39, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Будилу Олександру Михайловичу на земельну ділянку за адресою: вул.Криворізька 20В, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Гірман Валентині Василівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул.Рибальська, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.34. Курцевій Тетяні Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Миргородська, 53, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.35. Хрипко Лідії Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров. Уральський,19, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.36. Жолобовій Аллі Вікторівні на земельну ділянку за адресою: вул.Стасова, 64А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.37. Безуглій Тетяні Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
проїзд Стрімкий, 53А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.38. Чепурко Клавдії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Челюскіна, 40, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.39. Чернецькому Миколі Григоровичу на земельну ділянку за адресою: 
провулок Цимлянський, 43, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.40. Данченко Тетяні Хакбердівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Вереснева, 10, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.41. Шарбаталі Вікторії Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Куляб’єва, 53, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.42. Неклесі Олені Олександрівні та Неклесі Євгенію Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Лесі Українки, 52А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.43. Соромітьку Анатолію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Пирогова, 26, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.44. Посуньку Владиславу Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 2-й пров. Алчевського, 134, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.45. Фолушко Ірині Георгіївні та Трубнікову Володимиру Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 2-й пров. Нагірний, 7, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
7.46. Гришкіній Світлані В’ячеславівні та Власовій Наталії на земельну ділянку за адресою: вул. Сурська, 168, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Внести такі зміни до рішень міської ради:


8.1. У пункті 6.5. рішення міської ради від 21.12.2018 №1288-30/VII

замість орієнтовної площі земельної ділянки «0,0019 га» читати «0,0024 га».


8.2. У пункті 7.8 рішення міської ради від 21.07.2017 
№779-18/VII замість адреси «вул.Западна, 22» читати адресу «вул. Західна, 22».

8.3. У пункті 6.8 рішення міської ради від 25.10.2019 
№1598-37/VII замість адреси «провулок Товстого» читати адресу 
«провулок Толстого».


9. Вилучити з користування у:


9.1. Громадянина Ведибури Фелікса Степановича земельну ділянку за адресою: вул.Декабристів, 15Г, загальною площею 0,0180 га, 
у зв’язку з не використанням.

9.1.1. Вважати такою, що втратила чинність графа 6 пункту 10 додатку до рішення міської ради від 26.07.2019 №1498-34/VІІ. Припинити право користування земельною ділянкою.


10. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 24.12.2019 №1618-39/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, 
м.’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Калініченко

Маріо

Вікторович
	садівниче товариство ім.Мічуріна,
ділянка 94А

1210400000:03:032:0052
	0,0800
	0,0800

в тому числі: 0,0800– санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	2
	Бушейко

Володимир

Володимирович
	садівниче товариство ім.Мічуріна,
ділянка 76

1210400000:03:032:0050
	0,1200
	0,1200

в тому числі: 0,1200– санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	3
	Усікова

Тетяна

Василівна
	вул.Астраханська, 66

1210400000:03:012:0410
	0,0430
	0,0430
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Желдак

Юрій

Іванович
	вул.Вишнева,33

1210400000:02:025:0215


	0,0617
	0,0617
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Дробіна

Алла

Леонідівна
	вул.Санаторна,12

1210400000:02:012:0256


	0,0688
	0,0688


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Шкуратська 

Ганна

Петрівна
	вул.Дружби,28

1210400000:02:025:0218


	0,0606
	0,0606


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Хрень

Неля

Миколаївна
	вул.Макіївська,13

1210400000:02:027:0211


	0,0566
	0,0566
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Рєзнік

Любов

Григорівна
	1-й пров Алчевського, 94/2

1210400000:01:014:0199


	0,0620
	0,0620


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Конюченко

Інна

Никифорівна
	земельна ділянка під гаражем 3 по вул.Запорізькій
1210400000:03:001:0149
	0,0022
	0,0022
в тому числі: 0,0001– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи.
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	10
	Бурлов

В’ячеслав

Володимирович
	земельна ділянка під гаражем 50 по 
вул. Менделєєва

1210400000:03:019:0116
	0,0020
	0,0020

в тому числі: 0,0010– охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	11
	Шевченко

Людмила Іванівна 
	земельна ділянка під гаражем 12 по вул. Запорізькій, 17А
1210400000:03:001:0152
	0,0021
	0,0021

в тому числі: 0,0021 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	12
	Дронь
Тамара 

Миколаївна
	вул.Лікарняна, 59
1210400000:03:034:0619
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Смолянська
Наталія 

Олександрівна
	вул.Маршова, 106А
1210400000:03:034:0607

	0,0863
	0,0863


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Карпенко
Олександра

Володимирівна


	вул.Колеусівська, 48А

1210400000:03:034:0616
	0,0680
	0,0680

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Лижнік

Тетяна

Андріївна
	вул.Балакірєва,123

1210400000:01:016:0320
	0,0603
	0,0603
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Зайцева

Світлана

Вікторівна
	садівниче товариство «Турбіна», вулиця 11, 
ділянка 398

1210400000:01:012:0673
	0,0613
	0,0613
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	17
	Білоус
Любов

Семенівна
	2-й пров. Чернишевського,3
1210400000:03:009:0239
	0,0554
	0,0554

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Костюк

Алла

Володимирівна
	земельна ділянка під гаражем 3 у дворі будинку .5 по вул. Медичній, 

1210400000:02:016:0477
	0,0025
	0,0025

в тому числі: 0,0003– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи;

0,0025 – зона особливого режиму забудови.


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	19
	Костюк

Олексій
Володимирович
	земельна ділянка під гаражем 7 у дворі будинку.5 по вул. Медичній, 

1210400000:02:016:0478
	0,0035
	0,0035

в тому числі: 0,0004– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи;

0,0035 – зона особливого режиму забудови.


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	20
	Квітковська

Світлана

Олександрівна
	смт Карнаухівка

вул.Трояндова, 11

1210400000:04:008:0042


	0,0855
	0,0855
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Тилик

Людмила Василівна

Чергенець

Тетяна Григорівна
	вул. Привітна, 92

1210400000:02:023:0193


	0,0878
	0,0878

із яких: 

23/50

Тилик Л.В.

27/50

Чергенець Т.Г.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Сидорякіна 

Людмила

Петрівна

Грицук

Людмила 

Вікторівна
	вул.Мечнікова, 42

1210400000:02:020:0415
	0,0526
	0,0526
із яких: 

1/2

Сидорякіна Л.П.

1/2

Грицук Л.В.
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Козачок

Андрій

Сергійович
	бульв.Незалежності, 10, земельна ділянка №13

1210400000:01:008:0409
	0,0029
	0,0029
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	24
	Гусаров

Геннадій

Вадимович
	земельна ділянка під гаражем 4 секція 3,
вул.Медична, 5В
1210400000:02:016:0480
	0,0027
	0,0027

в тому числі: 0,0027 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	25
	Мельник
Володимир

Васильович
	земельна ділянка під гаражем 5 по вул.Гайдамацькій, ГБК «Черемушки-3»
1210400000:02:029:0149
	0,0020
	0,0020

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	26
	Єрьоменко

Ольга

Михайлівна
	4-й пров.Невський, 65
1210400000:03:033:0195
	0,0628
	0,0628
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Волошина

Валентина

Григорівна
	вул. Лесі Українки, 45

1210400000:02:025:0219
	0,0611
	0,0611
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Загородня 

Марина

Вікторівна
	земельна ділянка під гаражем 47,
бульвар Незалежності,10
1210400000:01:008:0312
	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	29
	Бікетова

Віра 

Антонівна
	вул. Кизлярська, 7А
1210400000:03:012:0440
	0,0877
	0,0877
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Чернецький

Олександр

Віталійович
	земельна ділянка під гаражем 46,
бульвар Незалежності,10

1210400000:01:008:0315
	0,0027
	0,0027


	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	31
	Єдрьонкін

Євген

В’ячеславович
	земельна ділянка під гаражем 15,
бульвар Незалежності,10

1210400000:01:008:0405
	0,0029
	0,0029
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	32
	Малік

Тетяна

Миколаївна


	вул. Криворізька, 3-з

1210400000:02:026:0234
	0,1000
	0,1000


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	33
	Небеський Юрій Сергійович
	земельна ділянка №56 відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого

1210400000:01:022:0212
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	34
	Логвінова Олена Володимирівна
	вул. Коротка, 12И

1210400000:01:020:0139
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження), 0,0255- охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	35
	Варакіна Марина Вячеславівна
	садівниче товариство «Енергетик», вулиця Озерна, ділянка 35

1210400000:01:006:0038


	0,0641
	0,0641
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	36
	Пічіненко 

Ніна Євдокимівна
	смт Карнаухівка, вул. Центральна, 23А

1210400000:04:013:0197


	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 –охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	37
	Плющанський Сергій

Олегович
	бульв.Незалежності, 10, земельна ділянка №126

1210400000:01:008:0427
	0,0028
	0,0028
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	38
	Романов

Андрій

Сергійович
	бульв.Незалежності, 10, земельна ділянка №116

1210400000:01:008:0435
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
